
 
 
 
 
  

АГЕНДА 
ИНФО ДЕН И ТРЕНИНГ  

за 
потенцијалните корисници во рамките на Вториот Повик за проектни предлози  

 
Тема: „ Подготовка на проектен предлог и апликациски формулар”  

 
 

15/07/2011, Ќустендил,   
Општински Центар Братство 1869, ул. Отец Паисиу бр.11  

 
 

 Тема  

10:30 – 11:00  Регистарција на учесниците 

11:00 – 11:30  Кратка презентација на Програмата и резултатите од првиот повик за 
проектни предлози 
- Цели, подобна област, приоритети, раководни структури на 
Програмата; 
- Резултати од првиот повик за проектни предлози - број на 
склучени договори, вкупниот износ, најчести проблеми, грешки и 
пропусти, итн. 
   

11:30 – 12:30  Презентација на Насоките за аплицирање  за вториот повик за 
проектни предлози 
- Критериуми за подобност - барања за проектите и кандидатите и 
проверка на подобноста; 
- Главни елементи - потреби, целни групи, прекугранично влијание, 
итн; 
- Подготовка на предлог-проектот поврзано со проценка на 
елементите; 
 

12:30 – 13:30  Кафе пауза 

13:30 – 14:45  Подготовка на предлог проект 
- Апликациски формулар - преглед на формата, упатства за 
изготвување, поврзани со елементите на оценување; 
- Прилозите на оваа апликациска форма - обрасци и барања; 
- Општи барања за поднесување на предлог-проект - обрасци, 
потписи, преводи, комплетност на печатена и електронска верзија 
 
 

14:45 – 15:45  Дискусија – прашања и одговори 

 


